СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КЫРИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «» декабря 2020 года                                                     №

с. Кыра

О выделении денежных средств по обустройству

 и содержанию горячего источника
Для обустройства горячего источника в зимнее время на реке Кыра, руководствуясь ст.27 Устава сельского поселения «Кыринское», Совет сельского поселения «Кыринское» решил:

1. Для содержания бани на горячем источнике на реке Кыра выделить   6000 (шесть тысяч) рублей для установки бани, 6000 (шесть тысяч) рублей для разборки бани.
3. Администрации сельского поселения «Кыринское» предусмотреть данные денежные средства   в бюджете сельского поселения «Кыринское» на 2021год.
Глава сельского поселения
«Кыринское»

         М.А.Казанцев